
UCHWAŁA XII/56/2019 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia  23 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na  2019 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zmian.) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

 

§  2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019 zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

   

   1. Po stronie dochodów kwotą                                                                 14.370.164,24 zł        

  

       - dochody bieżące                              -                      11.771.228,24 zł 

          w tym zadania  zlecone                   -               3.474.475,75 zł 

       - dochody majątkowe                         -                        2.598.936,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                16.300.235,24  zł    

 

       - wydatki bieżące                               -                      12.090.935,24 zł 

         w tym zadania zlecone                    -              3. 474.475,75 zł 

- wydatki majątkowe                         -                        4.209.300,00 zł 

 

3. Wynik budżetu  /niedobór/                                                                    1.930.071,00 zł 

     z   przeznaczeniem na : 

     - przychody                                        -  3.844.821,00 zł 

        - kredyty                      -        2.436.188,00, zł 

        - wolne środki             -        1.408.633,00  zł 

         

     - rozchody                                          - 1.914.750,00 zł 

       - spłata kredytu            -         1.902.000,00  zł 

       - splata pożyczki          -              12.750,00  zł 

 

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

                                                 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas           

                                                           



                                                                    

                                             

                                                                                                                    Załącznik nr 1do uchwały  

                                                                                                                                           Nr XII/56/2019 

                                                                                                                                           Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                           23września2019 r.  

                                                                                                                                           w Brzeżnie 

                                                                                                                                            

                                                                                                                                      

    Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2019 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Dochody Wydatki 

 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 54.181,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jst 

 

54.181,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

 

54.181,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANE  54.181,00 

 80101  Szkoły podstawowe  54.181,00 

 4010 wynagrodzenie osobowe  54.181,00 

855   RODZINA 28.312,00 28.312,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 28.312,00 28.312,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom 

 

 

 

28.312,00 

 

 

 

 3110 Świadczenia społeczne  28.312,00 

   Razem 82.493,00 82.493,00 
 

                                                                                                                                     

                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik nr 2do uchwały  

                                                                                                                                           Nr XII/56/2019 

                                                                                                                                           Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                           23września2019 r.  

                                                                                                                                           w Brzeżnie 

 

                                                                                                                                   

 

      Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy Brzeżno na rok 2019 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej W y d a t k i 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8.500,00  

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 3.000,00  

 4430 
wydatki na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

3.000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 5.500,00  

Sołectwo 

Brzeżno 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  21.500,00 22.000,00 

 

75023  Urząd Gminy 11.000,00 21.000,00 

 

4300 zakup usług pozostałych  16.000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00  

4260 zakup energii elektrycznej, gazu 6.000,00  

4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  

5.000,00 

75075  
Promocje jednostek samorządu 

terytorialnego 2.000,00 
 

 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

4300 zakup usług pozostałych 1.000,00  

75095  Pozostała działalność 8.500,00 1.000,00 

 4300 zakup usług pozostałych 2.000,00  

Sołectwo 

Przyrzecze 
4300 zakup usług pozostałych 2.400,00  

Sołectwo 

Karsibór 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.600,00 1.000,00 

Sołectwo 

Rzepczyno 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00  

754   

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOZAROWA 

 

 

1.000,00 

 

 

8.550,00 

 

75412  Ochotnicze Straże pożarne  8.550,00 

Sołectwo 

Brzeżno 4210 zakup materiałów i wyposażenia  8.250,00 

Sołectwo 

Rzepczyno 4210 zakup materiałów i wyposażenia  300,00 

75414  Obrona Cywilna 1.000,00  

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  



757   
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 9.000,00 
 

 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst 9.000,00 
 

 8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

 

 

 

9.000,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 39.010,37 12.662,38 

 

80101  Szkoły podstawowe 4.926,41 2.179,83 

 

4430 różne opłaty i składki 4.926,41  

4440 
odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  

2.179,83 

80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

2.602,05 

 

996,45 

 

 

4010 wynagrodzenia osobowe 2.602,05  

4440 
odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  

996,45 

80146  
Dokształcanie i doskonalenia 

nauczycieli 

 

855,00 

 

855,00 

 
4410 podróże służbowe krajowe 855,00  

4700 szkolenie pracowników  855,00 

80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki… 

 

 

 

 

1.004,19 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  

1.004,19 

80104  Przedszkola 18.000,00 5.000,00 

 
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

18.000,00 

 

4330 wydatki na rzecz innych jst  5.000,00 

80113  dowożenie uczniów do szkół 10.000,00  

 4300 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00  

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników 

 

 

2.626,91 

 

 

2.626,91 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.626,91 

4240 
zakup książek, materiałów 

edukacyjnych 

 

2.626,91 

 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.559,03 6.319,03 

 

 

 

 

 

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 1.897,03 5.657,03 

 

 

 

 

3110 świadczenia społeczne 840,00 840,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.057,03  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  840,00 



  4300 zakup usług pozostałych  217,03 

4440 
odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  

3.760,00 

85295  Pozostała działalność 662,00 662,00 

 
4010 wynagrodzenia osobowe  662,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 662,00  

853   

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

 

1.000,00 

 

 

1.000,00 

 

85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

4300 zakup usług pozostałych  500,00 

4430 różne opłaty i składki 1.000,00  

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

14,06 

 

3.362,05 

 

85401  świetlice szkolne 14,06 2.602,05 

 

3020 
wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

  

206,91 

4010 wydatki osobowe  1.409,94 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  958,31 

4120 składki na Fundusz Pracy  26,89 

4440 
odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 

14,06 

 

85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

 

 

 

760,00 

 3240 stypendia  760,00 

855   RODZINA 13.689,12 9.929,12 

 

85502  
świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego….. 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

zlecenie 3110 świadczenia społeczne 6.000,00  

zlecenie 4110 składki na ubezpieczenie społeczne  6.000,00 

85504  Wspieranie rodziny 7.689,12 3.929,12 

zlecenie 3110 świadczenia społeczne 2.889,12  

zlecenie 4010 wynagrodzenia osobowe  2.400,00 

zlecenie 4110 składki na ubezpieczenie społeczne  430,32 

zlecenie 4120 składki na fundusz Pracy  58,80 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.040,00 

 4300 zakup usług pozostałych 4.800,00  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

13.180,00 

 

44.630,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  8.000,00 



  4300 zakup usług pozostałych  8.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, dróg  5.000,00 

 4260 zakup energii  5.000,00 

90095  Pozostała działalność 13.180,00 31.630,00 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.700,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00  

 4280 zakup usług zdrowotnych 2.000,00  

 4270 zakup usług remontowych 4.000,00  

 4300 zakup usług pozostałych  23.000,00 

Sołectwo 

Pęczerzyno 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  730,00 

 4300 zakup usług pozostałych 730,00  

Sołectwo 

Przyrzecze 4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.400,00 

Sołectwo 

Brzeżno 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.750,00 2.000,00 

Sołectwo 

Rzepczyno 4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.200,00 

 
Sołectwo 

Karsibór 
4300 zakup usług pozostałych  600,00 

921   

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

  

 

1.000,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury  1.000,00 

Sołectwo 

Karsibór 4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 

   RAZEM 109.452,58 109.452,58 

 

 

 


